
по ОКУД 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 "Кандатская средняя  школа" по ОКПО 

Красноярский край, Тюхтетский р-н, п. Сплавной, Трактовая ул., д. 10, 
т. 8(391)5837247 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Об  открытии и организации работы ЛДП 

2024  года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» 

и Постановлением Администрации Тюхтетского района Красноярского края от 13.01.2016 года 

№03-п  «Об утверждении положения об отделе образования администрации Тюхтетского 

района»,  приказа отдела образования администрации Тюхтетского муниципального округа Об 

организации летней оздоровительной компании» № 6 о/д от 18.01.2024г.,  

 

приказываю: 

 
1. организовать работу летней оздоровительной площадки  в филиале МБОУ «Кандатская 

СШ» в с. Поваренкино с продолжительностью смены с 01 июня по 25 июня 2024 года для 
учащихся с 8.30 до 14.30 часов с общей численностью детей - 20 учащихся с двухразовым 
питанием в размере 277 рублей 60 копеек на один день; 
 

2. утвердить штатное расписание на лагерь дневного пребывания; 
 

3. назначить руководителем лагеря дневного пребывания Демко А.А.; 
 
4.  Назначить работающими лагере дневного пребывания : Рудак В.П.,  Демко Т.Н., Тюхай 
Ж.С., Стельмах Н.А., Царькова Г.В., Бубко А.И.,  
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13441384 

Номер Дата 

03-0221 09.02.2024 



стр. 1 из 1 


